- [682] HORNEJUS, Konrad, *Ethicae sive civilis doctrinae de moribus libri quattuor, quibus tota ista disciplina non tantum ex Aristotele, sed optimis quibusque veteribus et recentibus auctoribus fuse explicatur [...]*, Francofurti, Sumptibus Conradi Eifridii, 1625, pp. 671, 8°. HAB: Li 4010.
- [683] LAYMANN, Paul, *Theologiae moralis liber tertius. De iustitia et iure caeterisque cardinalibus virtutibus. Auctore Paulo Laymann, societatis Iesu theologo*, Monachii, Formis Nicolai Henrici, 1625, pp. 525, 4°. Anche: [1626], [1654], [1677], [1699]. VD17 12:108392K.
- [684] REIFFENBERG, Iustus, *Dissertatio politico-historica de benevolentia civium principi utili et necessaria virtutumque subsidiis, quibus eam comparare possit. In publico hoc Germaniae motu et metu, ubi bellorum incendiis omnia inardescunt, lectu non indigna*, Breae, Typis Villerianis, 1625, pp. 33, 4°. HAB: 32.1 Pol. (11).
- [685] SCHICKHARDT, Wilhelm, *Ius regni Hebraeorum e tenebris rabbinicis erutum et luci donatum [...]*, Argentinae, Impensis haeredum Lazari Zetzneri, 1625, pp. 190, 4°. HAB: 32.1 Pol. (3).
- [686] SCRIBANI, Charles, *Politico-Christianus Philippo IV. Hispaniarum regi catholico d. d.*, Monasterii Westphaliae, Apud Michaellem Dalium, 1625, (1. ed. Antverpiae, 1624), pp. 637, 4°.
- [687] STEPHANI, Matthias, *Volumen secundum. Discursus academici ex iure publico tam ecclesiastico quam seculari, in specie de clericis, de praelatis, de canonicis et capitulo, de hospitalariis itemque templariis, de commendis et commendatariis, de monasteriis, eorum origine et bonis, de quatuor sanctis conciliis oecumenicis, de excommunicatione ecclesiastica, de iure et ordine vocandi ministros ecclesiae, de causis ecclesiasticis, de iurisdictione ecclesiastica, de caemiteriis et sepulturis, de iure canonico, cum aliis eodem pertinentibus, item de imperatoris summi eligendi idoneitate et potestate electi eiusque iuribus. Editi a Matthia Stephano iurisconsulto [...]*, Typis et impensis Augustini Ferberi, Rostochii, 1625, disc. 1–18, pp. 328, 4°. HAB: Ro 609.
- [688] TACITUS, Publius (o Caius?) Cornelius, CURTIUS RUFUS, Quintus e THOU, Jacques August de, *Orationes selectae ex Iacobi Augusti Thuani, Quinti Curtii et Caii Cornelii Taciti historiarum operibus. Quae ad eloquentiam et politicam sive civilem doctrinam comparandam maxime collineant. Additae praefationes in easdem perpetuae, tum et noviter ad oram notulae. Opera Iohannis Ulrici Müfflingi*, Ienae, Impensis Salomonis Gruneri, Typis Iohannis Weidneri, 1625, pp. 294, 8°. HAB: 106.1 Pol. (2).